3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.11.2018 № 337
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 04.02.2010 № 51 «О межведомственной комиссии по противодействию коррупции на территории муниципального района
Красноярский Самарской области»
В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 44 Устава муниципального района Красноярский Самарской области, принятого решением Собрания представителей муниципального района Красноярский Самарской области от 14.05.2015 № 20-СП, Администрация муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 04.02.2010 № 51 «О межведомственной комиссии по противодействию коррупции на территории муниципального района Красноярский Самарской области» (с изменениями и дополнениями от 29.06.2017 №818, от 15.03.2018 №64) следующие изменения:
состав межведомственной комиссии по противодействию коррупции  на территории муниципального района Красноярский Самарской области изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 15.03.2018 №64 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 04.02.2010 №51 «О межведомственной комиссии по противодействию коррупции на территории муниципального района Красноярский Самарской области».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района Красноярский Самарской области в сети Интернет.
4. Настоящее постановление довести до сведения всех заинтересованных лиц.
Глава района                                                                               М.В.Белоусов
	Держаев 21526

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации муниципального района Красноярский Самарской области

от 15.11.2018 № 337

СОСТАВ
межведомственной комиссии по противодействию коррупции на

территории  муниципального района Красноярский

Самарской области

	Белоусов Михаил Владимирович
	- Глава муниципального района Красноярский Самарской области, председатель комиссии;

	Домнин Дмитрий Владимирович
	- первый  заместитель Главы муниципального района Красноярский Самарской области, заместитель председателя комиссии;

	Держаев Николай Александрович
	- начальник юридического отдела правового управления администрации муниципального района Красноярский Самарской области, секретарь комиссии;

	Марьянов Андрей Юрьевич
	- заместитель Главы муниципального района Красноярский Самарской области по финансам, экономике и сельскому хозяйству;

	Макеев Владислав Юрьевич
	- заместитель Главы муниципального района Красноярский Самарской области по социальным вопросам;

	Бояров Александр Васильевич
	- заместитель Главы муниципального района Красноярский Самарской области по строительству, ЖКХ, ГО и ЧС;

	Лысенкова Ирина Владимировна

	- заместитель Главы муниципального района Красноярский – руководитель Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации муниципального района Красноярский Самарской области;

	Спигина Елена Евгеньевна
	- руководитель управления по работе с общественными организациями  администрации муниципального района Красноярский Самарской области;

	Забродин Юрий Юрьевич
	- руководитель правового управления администрации муниципального района Красноярский Самарской области;

	Асплунд Вадим Аркадьевич
	- начальник О МВД России по Красноярскому району (по согласованию);

	Солоднева Татьяна Викторовна
	- начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №7 по Самарской области (по согласованию);

	Салманидин Виталий Валерьевич
	- заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической работе ГБУЗ СО «Красноярская ЦРБ» (по согласованию);

	Усачев Анатолий Александрович
	- руководитель муниципального казённого учреждения - управление строительства и ЖКХ администрации муниципального района Красноярский Самарской области;

	Ронжин Виктор Порфирьевич

	- руководитель муниципального казённого учреждения  Управление сельского хозяйства  администрации муниципального района Красноярский Самарской области;

	Генералова Людмила Викторовна
	- руководитель управления по вопросам  семьи, материнства и детства администрации муниципального района Красноярский Самарской области;

	Голованова Елена Евгеньевна
	- руководитель финансового управления администрации муниципального района Красноярский Самарской области;

	Горнодуб Ольга Григорьевна
	- руководитель управления по взаимодействию с органами власти администрации муниципального района Красноярский Самарской области;

	Балясова Светлана Александровна
	- руководитель управления потребительского рынка администрации муниципального района Красноярский Самарской области;

	Морозова Ольга Константиновна
	- начальник общего отдела правового управления администрации муниципального района Красноярский Самарской области;

	Митянина Татьяна Владимировна
	- начальник организационного отдела администрации муниципального района Красноярский Самарской области.